关于南京市专利侵权纠纷行政裁决执法人员库
第一批拟入库人员的公示
根据《关于组建南京市专利侵权纠纷行政裁决执法人员库的通知》（宁知〔2023〕21号），由各区局推荐，并经市局审查，现将南京市专利侵权纠纷行政裁决执法人员库第一批拟入库人员予以公示。公示期为3个工作日，自2023年8月18日至2023年8月22日。对公示名单如有异议，请于公示期内进行反映。
联系地址：南京市玄武区珠江路696号发展大厦802室
联系电话：025-84648806
附件：南京市专利侵权纠纷行政裁决执法人员库第一批拟入库人员
南京市知识产权局
2023年8月17日
	附件：
南京市专利侵权纠纷行政裁决执法人员库
第一批拟入库人员

	序号
	姓名
	单位
	行政执法证号

	1
	仇菁源
	南京江北新区管委会科技创新和大数据管理局
	10017305026

	2
	熊伟
	南京市玄武区市场监督管理局（知识产权局）
	10010130021

	3
	杜军平
	南京市秦淮区市场监督管理局（知识产权局）
	10010230178

	4
	陈操
	南京市秦淮区市场监督管理局（知识产权局）
	10010230140

	5
	陈丹
	南京市建邺区市场监督管理局（知识产权局）
	10010330057

	6
	胡喆
	南京市鼓楼区市场监督管理局（知识产权局）
	10010430233

	7
	徐近怡
	南京市鼓楼区市场监督管理局（知识产权局）
	10010430235

	8
	方雪熳
	南京市鼓楼区市场监督管理局（知识产权局）
	10010430216

	9
	刘政
	南京市栖霞区市场监督管理局（知识产权局）
	10010630035

	10
	佘国庆
	南京市雨花台区市场监督管理局（知识产权局）
	10010730090

	11
	杨卫宝
	南京市雨花台区市场监督管理局（知识产权局）
	100107300113

	12
	陶孝巧
	南京市江宁区市场监督管理局（知识产权局）
	10010830152

	13
	陈际军
	南京市江宁区市场监督管理局（知识产权局）
	10010830151

	14
	蓝元雯
	南京市浦口区市场监督管理局（知识产权局）
	10010530057

	15
	赵蕊
	南京市浦口区市场监督管理局（知识产权局）
	10010530058

	16
	张杰
	南京市六合区市场监督管理局（知识产权局）
	10010930051

	17
	薛瑞
	南京市溧水区市场监督管理局（知识产权局）
	10011030075

	18
	周云飞
	南京市高淳区市场监督管理局（知识产权局）
	10011130047

	19
	陈建霞
	南京市高淳区市场监督管理局（知识产权局）
	10011130056